
جمعه 14 دی 1403 - 17:44

جمعههای کاری استاندار آذربایجان شرقی؛

تصویب تولید ۳۵۷ مگاوات انرژی خورشیدی در استان

عمارت تاریخی استانداری آذربایجان شرقی در قلب بافت تاریخی تبریز امروز با محوریت هم افزایی برای تولید انرژی

خورشیدی میزبان «جمعههای کاری» استاندار بود.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، بهرام سرمست در ادامه رویکرد ابلاغی خود مبنی بر حمایت تمام قد از تولید و اقتصاد امروز میزبان جلسه ای برای تولید ۳۵۷

مگاوات انرژی خورشیدی توسط مجموعه «ارس تارلا امین» بود.

در این جلسه کاری با حضور استاندار آذربایجان شرقی، سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری و جمعی از مدیران دستگاه های مرتبط از قبیل اداره کل امور مالیاتی،

شرکت برق منطقه ای و اداره کل حفاظت محیط زیست استان، اعلام شد که ۲ واحد تولید انرژی خورشیدی شرکت «ارس تارلا امین» با مجموع ظرفیت ۴۷ مگاوات در جلفا تا

خرداد ماه سال آینده به بهره برداری می رسد.

اسکندری، معاون برنامه ریزی شرکت برق منطقه ای آذربایجان در این جلسه اعلام کرد که درخواست شرکت «ارس تارلا امین» برای اجرای طرح تولید ۹۰ مگاوات انرژی خورشیدی

در «آخولا» و ۱۲۰ مگاوات در روستای «خانه برق» شهرستان بناب بلامانع است.

در این جلسه همچنین اعلام شد که طرح این شرکت برای تولید ۱۰۰ مگاوات انرژی خورشیدی در «یکانات» مرند نیز مشکلی ندارد و قرارداد پست برق آن نیز منعقد شده است.

اروج زاده، مدیر کل امور مالیاتی آذربایجان شرقی نیز در این جلسه اعلام کرد که مواد قانونی معافیت مالیاتی موجود در حوزه تولید درباره این طرح ها نیز شامل خواهد شد.

استاندار آذربایجان شرقی نیز در این جلسه تاکید کرد: رفع ناترازی انرژی با اولویت سرمایه گذاری برای تولید انرژی خورشیدی اولویت مدیریت ارشد استان است

بهرام سرمست افزود: شرکت برق منطقه ای آذربایجان باید به موازات اقدام بخش خصوصی استان برای تولید انرژی خورشیدی جهت ایجاد پست های برق جدید وارد میدان

شود.

وی اضافه کرد: اقدامات شرکت برق منطقه ای آذربایجان باید وسیع تر از سهم ۲ هزار و ۵۰۰ مگاواتی استان در حوزه تولید انرژی خورشیدی باشد.

استاندار آذربایجان شرقی در ادامه برنامه های امروز خود در چهارچوب جمعه های کاری همچنین میزبان مدیرعامل شرکت نقشینه چاپ تبریز بود که مشکل مالیاتی داشت و

سرمست دستور لازم برای بررسی و رفع مشکل را به مدیرکل امور مالیات استان صادر کرد.

خادمی، مدیرعامل شرکت «ایستا موتورز ارس»، تولیدکننده خودروهای تجاری در منطقه آزاد ارس میهمان دیگر «جمعه های کاری» استاندار آذربایجان شرقی بود.

وی با بیان اینکه تاکنون حدود ۵۷۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری کرده ایم، اعلام کرد: آماده افتتاح کارخانه در سالنی به وسعت ۲۰ هزار متر مربع در دهه فجر امسال هستیم.

وی اضافه کرد: علاوه بر این یک خط رنگ خودرو به ارزش ۸۰ میلیون یورو را برای راه اندازی خط تولید خودرو در منطقه «خاصبان» از ایتالیا وارد کرده ایم.

استاندار آذربایجان شرقی نیز در این دیدار گفت: تبریز در زمینه قطعه سازی ظرفیت های بالایی دارد و توسعه صنعت خودرو از اولویت های استان ماست.

بهرام سرمست افزود: از هر گونه سرمایه گذاری در زمینه صنعت خودرو در استان تمام قد حمایت می کنیم و به دنبال راه اندازی خوشه خودرو در استان هستیم.
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